
UCHWAŁA NR LXIV/447/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1992 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 czerwca 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz at. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191,
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110,
poz. 473/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1991 r.

w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk stanowiących własność Gminy
Kraków na okres przekraczający 3 lata oraz zasad ustalania kierunków działania
Zarządu Miasta Krakowa w tym zakresie wprowadza się następującą zmianę:

- po § 4 dodaje się § 4 a w brzmieniu:
"§ 4 a. W przypadku nie spełniania przez Spółkę Kupców warunków

wynegocjowanych co do prowadzenia placu targowego - umowa ze spółką może
być rozwiązana, a plac targowy będzie przeznaczony do przetargu
zorganizowanego w sposób i na zasadach określonych w § 2 niniejszej uchwały."

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1992 r. po ogłoszeniu w Gazecie

Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


